土月2 15日

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

資材課から TEL 73-9619

回収日時

有料回収を実施します有料回収を実施します使わなくなった農薬の使わなくなった農薬の
令和2年1月28日（火） 午前9時～11時
※時間外の回収はいたしません

回収に関する取り決め事項 必ずお読み下さい

回収場所 ＪＡしまね斐川地区本部出東倉庫（出東支店東側）

回収料金 １kg当たり 一般農薬（毒劇含む）… 510円（税込）

不明農薬 ……………1,530円（税込）

●必ず、一般農薬（毒劇含む）と不明農薬に仕分けをして、袋・容器のままダンボール
に入れて搬入して下さい。（仕分けがしてない場合は回収できません）
●持込みの際には産業廃棄物運搬車表示板が必要です。
●お申込みは、今月号に折込みしてある「委任状」を事前に提出して頂く必要があり
ます。詳しくは、今月の折込みをご覧下さい。

デイサービスセンターつつじ園の師走

「笑がお健康教室」12月の活動

介護スタッフ
募集中！

我が子自慢・我が子自慢・

「我が子自慢・孫自慢」
あなたの撮った写真を掲載してみませんか？

プロ・アマ問いません。 ※写真にはコメント、住所、お名前、連絡先を付けて応募して下さい。

JAしまね斐川地区本部 組織広報課
〒699-0593 出雲市斐川町荘原2172-3番地
☎73-9605  Eメール：kouhou.hik@ja-shimane.gr.jp

応募先大募集！！

孫自慢孫自慢

兄弟仲良く元気に育ってね！
いつも笑顔をありがとう！

投稿者 荘原地区 和田守　裕さん 和田守 倫己くん（長男・6歳）左
とも き

沙樹ちゃん（長女・9ヶ月）
さ　き

結月くん（次男・4歳）
ゆ づき

中

右

農機課から TEL 73-9620

整備料金等の改定及び新設について整備料金等の改定及び新設について
令和２年４月１日より、ＪＡグループ島根農機事業の整備料金
統一化に伴い、下記の通り、料金を改定いたします。何卒、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和２年４月１日より、ＪＡグループ島根農機事業の整備料金
統一化に伴い、下記の通り、料金を改定いたします。何卒、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

工　賃 ４,４００円（税込み）

４,４００円（税込み）

これまで、機種ごとに設定していましたが、使用する車両によっての
料金設定へ変更します。

●軽トラックを使用した場合…

8,8００円（税込み）●中型積載車を使用した場合…

5,5００円（税込み）（１時間あたり）

出張料 1,1００円（税込み）

6,6００円（税込み）

2,2００円（税込み）（１件あたり）

洗浄料（１時間あたり）

復帰料（往　復）

◇格納点検整備を伴わない洗浄料金を新たに設定します。（新設）

※格納点検整備を伴う洗浄料については、別に定める。

現行 改定後

クリスマスツリーの飾りつけとケーキ作りにも挑戦しました。 前原自治会ボランティアの皆さんと
蕎麦打ち体験をしました。

フェルトのコースターが出来あがりました。クリスマスには飯塚生活部長サンタ
がプレゼントを運びました。

今年もよろしくお願いいたします。
生活部　介護福祉課職員一同

斐川地区本部のページ 斐川地区本部のページ

14

資材課から TEL 73-9619

回収日時

有料回収を実施します有料回収を実施します使わなくなった農薬の使わなくなった農薬の
令和2年1月28日（火） 午前9時～11時
※時間外の回収はいたしません

回収に関する取り決め事項 必ずお読み下さい

回収場所 ＪＡしまね斐川地区本部出東倉庫（出東支店東側）

回収料金 １kg当たり 一般農薬（毒劇含む）… 510円（税込）

不明農薬 ……………1,530円（税込）

●必ず、一般農薬（毒劇含む）と不明農薬に仕分けをして、袋・容器のままダンボール
に入れて搬入して下さい。（仕分けがしてない場合は回収できません）
●持込みの際には産業廃棄物運搬車表示板が必要です。
●お申込みは、今月号に折込みしてある「委任状」を事前に提出して頂く必要があり
ます。詳しくは、今月の折込みをご覧下さい。

デイサービスセンターつつじ園の師走

「笑がお健康教室」12月の活動

介護スタッフ
募集中！

我が子自慢・我が子自慢・

「我が子自慢・孫自慢」
あなたの撮った写真を掲載してみませんか？

プロ・アマ問いません。 ※写真にはコメント、住所、お名前、連絡先を付けて応募して下さい。

JAしまね斐川地区本部 組織広報課
〒699-0593 出雲市斐川町荘原2172-3番地
☎73-9605  Eメール：kouhou.hik@ja-shimane.gr.jp

応募先大募集！！

孫自慢孫自慢

兄弟仲良く元気に育ってね！
いつも笑顔をありがとう！

投稿者 荘原地区 和田守　裕さん 和田守 倫己くん（長男・6歳）左
とも き

沙樹ちゃん（長女・9ヶ月）
さ　き

結月くん（次男・4歳）
ゆ づき

中

右

農機課から TEL 73-9620

整備料金等の改定及び新設について整備料金等の改定及び新設について
令和２年４月１日より、ＪＡグループ島根農機事業の整備料金
統一化に伴い、下記の通り、料金を改定いたします。何卒、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和２年４月１日より、ＪＡグループ島根農機事業の整備料金
統一化に伴い、下記の通り、料金を改定いたします。何卒、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

工　賃 ４,４００円（税込み）

４,４００円（税込み）

これまで、機種ごとに設定していましたが、使用する車両によっての
料金設定へ変更します。

●軽トラックを使用した場合…

8,8００円（税込み）●中型積載車を使用した場合…

5,5００円（税込み）（１時間あたり）

出張料 1,1００円（税込み）

6,6００円（税込み）

2,2００円（税込み）（１件あたり）

洗浄料（１時間あたり）

復帰料（往　復）

◇格納点検整備を伴わない洗浄料金を新たに設定します。（新設）

※格納点検整備を伴う洗浄料については、別に定める。

現行 改定後

クリスマスツリーの飾りつけとケーキ作りにも挑戦しました。 前原自治会ボランティアの皆さんと
蕎麦打ち体験をしました。

フェルトのコースターが出来あがりました。クリスマスには飯塚生活部長サンタ
がプレゼントを運びました。

今年もよろしくお願いいたします。
生活部　介護福祉課職員一同

斐川地区本部のページ 斐川地区本部のページ

15

16

17

18

19

自動車整備工場から TEL 73-9627今月の特選車今月の特選車

グリーンセンターから TEL 73-9070

車両本体価格 730,000円  （税込）（諸費用別）

初度登録　平成26年8月
走行キロ　52,068ｋｍ
車 体 色　ホワイトパール
ミッション　4AＴ
4ＷＤ  エアコン  パワステ  カーナビ

バモスホビオホンダ

車検整備付

担当　山根、 中浜、 古瀬

斐川地区本部運営委員会情報斐川地区本部運営委員会情報
報告事項
　①令和元年産米販売進度について
　②貯金・貸出金実績について（令和元年１１月末）
　③主要実績一覧表について（令和元年１０月）
　④斐川地区本部ＪＡまつり実績報告について
　⑤斐川地区本部業績還元について
　⑥斐川地区本部運営委員会視察研修について

12月5日開催

総務課から TEL 73－9603

出西支店
伊波野支店
出東支店

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax 72－0445
・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax 72－0805
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax ６２－２８２６

開催場所

開催時間 9：00～15：009：00～15：00

1月の
相談会は1/26(日)1/26(日) です。です。

☆「平日は忙しくて相談にいけない」　という皆様のマイホームの新築・購入・リフォーム資金等
様々なご要望にしっかりお応えいたします。

☆ご予約なしでもご相談できますが、事前にご予約いただきますと、ご希望のお時間にご相談を
お受けすることができます。

☆ＪＡでは「子育て応援宣言」と題して、子育てしやすい環境づくりへの貢献を目指し、子育て
をがんばる皆様を全力で応援します。

☆お得な特典をとりそろえておりますのでぜひＪＡへご相談ください。
☆相談はもちろん無料です！　皆様のご来場をお待ちしております!!

休日ローン相談会開催!!

○ご来場いただいた方には、オリジナルグッズをプレゼント！
○ＪＡとお取引のない方も、お気軽にご来場ください！
※ローンのご利用は、当ＪＡ所定の資格・要件を満たす方に限らせていただきます。
※ローン商品及び金利についての詳しい内容については、店頭または
　ＪＡホームページ（https://jabank.ja-shimane.jp/)に説明書をご用意しております。
相談会に関するお問い合わせは、各支店または、ローンセンター（☎73-9629）までお問い合わせください。

引下げ

家を建てたいんだけど住宅ローンにつ
いて何も分からない・・・。みんなどう
やって家を建てているのかな？！

いま、JA以外で借りている住宅ローン
の借換について聞きたいんだけど、ど
こで聞けばいいんだろう？

ＪＡでは、「子育て応援宣言」
をしたらしいよ！！特典がいっ
ぱいあるみたい！特典項目が
追加になったみたいよ！！

金利で返済額はどのくら
い違うの？

融資課 ローンセンターから TEL 73-9629

ＪＡしまね 斐川地区本部

今月は日曜日に開催します！ぜひご来店ください。

令和2年1月22日（水）14：00～と  き

・出荷者協議会の会員になるためには
・活動内容についての説明

※会員資格は男女問いません

内  容

JAしまね斐川地区本部 営農総合センターところ

皆さんお気軽に
ご参加ください!!

野菜等出荷者協議会新規会員説明会野菜等出荷者協議会新規会員説明会

ご自宅でできた自慢の野菜・花・果物などを、自分
のペースで出したい時に出しながら、仲間と楽しく
元気に活動しています！

斐川地区本部のページ 斐川地区本部のページ

20

自動車整備工場から TEL 73-9627今月の特選車今月の特選車

グリーンセンターから TEL 73-9070

車両本体価格 730,000円  （税込）（諸費用別）

初度登録　平成26年8月
走行キロ　52,068ｋｍ
車 体 色　ホワイトパール
ミッション　4AＴ
4ＷＤ  エアコン  パワステ  カーナビ

バモスホビオホンダ

車検整備付

担当　山根、 中浜、 古瀬

斐川地区本部運営委員会情報斐川地区本部運営委員会情報
報告事項
　①令和元年産米販売進度について
　②貯金・貸出金実績について（令和元年１１月末）
　③主要実績一覧表について（令和元年１０月）
　④斐川地区本部ＪＡまつり実績報告について
　⑤斐川地区本部業績還元について
　⑥斐川地区本部運営委員会視察研修について

12月5日開催

総務課から TEL 73－9603

出西支店
伊波野支店
出東支店

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax 72－0445
・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax 72－0805
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Tel・Fax ６２－２８２６

開催場所

開催時間 9：00～15：009：00～15：00

1月の
相談会は1/26(日)1/26(日) です。です。

☆「平日は忙しくて相談にいけない」　という皆様のマイホームの新築・購入・リフォーム資金等
様々なご要望にしっかりお応えいたします。

☆ご予約なしでもご相談できますが、事前にご予約いただきますと、ご希望のお時間にご相談を
お受けすることができます。

☆ＪＡでは「子育て応援宣言」と題して、子育てしやすい環境づくりへの貢献を目指し、子育て
をがんばる皆様を全力で応援します。

☆お得な特典をとりそろえておりますのでぜひＪＡへご相談ください。
☆相談はもちろん無料です！　皆様のご来場をお待ちしております!!

休日ローン相談会開催!!

○ご来場いただいた方には、オリジナルグッズをプレゼント！
○ＪＡとお取引のない方も、お気軽にご来場ください！
※ローンのご利用は、当ＪＡ所定の資格・要件を満たす方に限らせていただきます。
※ローン商品及び金利についての詳しい内容については、店頭または
　ＪＡホームページ（https://jabank.ja-shimane.jp/)に説明書をご用意しております。
相談会に関するお問い合わせは、各支店または、ローンセンター（☎73-9629）までお問い合わせください。

引下げ

家を建てたいんだけど住宅ローンにつ
いて何も分からない・・・。みんなどう
やって家を建てているのかな？！

いま、JA以外で借りている住宅ローン
の借換について聞きたいんだけど、ど
こで聞けばいいんだろう？

ＪＡでは、「子育て応援宣言」
をしたらしいよ！！特典がいっ
ぱいあるみたい！特典項目が
追加になったみたいよ！！

金利で返済額はどのくら
い違うの？

融資課 ローンセンターから TEL 73-9629

ＪＡしまね 斐川地区本部

今月は日曜日に開催します！ぜひご来店ください。

令和2年1月22日（水）14：00～と  き

・出荷者協議会の会員になるためには
・活動内容についての説明

※会員資格は男女問いません

内  容

JAしまね斐川地区本部 営農総合センターところ

皆さんお気軽に
ご参加ください!!

野菜等出荷者協議会新規会員説明会野菜等出荷者協議会新規会員説明会

ご自宅でできた自慢の野菜・花・果物などを、自分
のペースで出したい時に出しながら、仲間と楽しく
元気に活動しています！

斐川地区本部のページ 斐川地区本部のページ

21

22

23